АДМИНИСТРАЦИЯ
Малогрибановсое СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2019 г. № 15
с. Малая Грибановка

	О перенумерации
домовладения

	В связи с необходимостью уточнения адресных данных домовладения по адресу: с.Малая Грибановка ул. Центральная, дом 82     администрация  Малогрибановского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Перенумеровать  домовладение, расположенное по адресу:         с.Малая Грибановка ул. Центральная, дом  82    Грибановского района Воронежской области.

Глава сельского  поселения                                             Л.А.Мельникова

Приложение
к постановлению администрации
Малогрибановского сельского поселения
от 18.03.2019 г №15

	Фамилия Имя Отчество
	кадастровый номер дома
	улица/пер
№ дома
старый адрес
	улица/пер
№ дома
 новый адрес

	  Обляков Сергей Вячеславович

	36:09:00 00 000:0009:2607
	 Воронежская  область
Грибановский район
с.Малая Грибановка ул.Центральная, дом б/н

	Воронежская область Грибановский район
 с.Малая Грибановка
 ул.Центральная,дом 82

Глава Малогрибановского                                                   Л.А.Мельникова
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Малогрибановского сельского поселения
от 18.03.2019 г №15

	Фамилия Имя Отчество
	кадастровый номер дома
	улица/пер
№ дома
старый адрес
	улица/пер
№ дома
 новый адрес

	  Облякова  Оксана Сергеевна
	36:09:00 00 000:0009:2607
	 Воронежская  область
Грибановский район
с.Малая Грибановка ул.Центральная, дом б/н

	Воронежская область Грибановский район
 с.Малая Грибановка
 ул.Центральная ,дом 82

Глава Малогрибановского                                                   Л.А.Мельникова
сельского поселения